O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

29 de novembro de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

ATO AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO 005/2022.

TEX A Prefeitura Municipal de Licínio de Almeida torna público que realizará às 09h00min do dia
12 de Dezembro de 2022, no sistema licitações-e do Banco do Brasil, Licitação Pública na modali-
dade de PREGÃO ELETRONICO, Objetivando o registro de preços para execução de serviços de
perfuração e instalação de poços tubulares no Município de Licínio de Almeida-BA, conforme condi-
ções, quantidades e exigências estabelecidas neste edital e seus anexos, Tipo: maior desconto. O
Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados, no endereço acima e no diário oficial
do Município e publicado no diário oficial do Município, Licínio de Almeida - BA, 24 de Novembro de
2022.

ASS EDEN RODRIGUES BALEEIRO
CAR PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO